香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

UNISOUND AI TECHNOLOGY CO., LTD.
雲知聲智能科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：9678）

自願性公告

最新業務進展

本公告乃由雲知聲智能科技股份有限公司（「本公司」）自願作出，旨在知會本公司股東
及潛在投資者有關本公司的最新業務發展情況。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司成功中標首都醫科大學北京友誼醫院（「北
京友誼醫院」）AI能力平台等多個智能體（Agent）項目，實現與北京友誼醫院在目前合作
基礎上服務關係的進一步深化，也標誌著本公司在智慧醫療領域的技術落地和商業應
用取得重要進展。該項目依託本公司自主研發的醫療大模型、多模態數據識別與治理、
文本推理等核心技術，構建了醫院可自主運營的智能服務中台，並融合醫院知識庫形成
醫療垂類大模型，突破了傳統醫療信息化建設模式。基於該平台，本公司實現了對多模
型的統一管理及與業務系統的智能銜接，在創口圖像識別、感染風險評估、病歷智能生
成、隨訪管理等場景中顯著提升了醫院的數據價值挖掘與診療效率。例如，在北京友誼
醫院的實踐中，門診病歷生成系統使病歷錄入效率提升80%，問診時間節省15%，患者
滿意度大幅提高。

這一項目是本公司順應國家人工智能賦能醫療政策導向的關鍵舉措，推動智慧醫療從單
一場景智能化向診療全流程數智化解決方案升級。本公司憑藉山海大模型在MedBench等
權威評測中領先的醫療專業能力，以及覆蓋全國超30%百強三甲醫院的解決方案經驗，
進一步鞏固了其在醫療智能化競爭中的領先地位。

承董事會命
雲知聲智能科技股份有限公司
執行董事兼首席執行官

黃偉博士

香港，2025年10月9日

於本公告日期，本公司董事會包括：(i)執行董事梁家恩博士、黃偉博士、康恒博士、李霄寒先生、劉升平先生及
李鵬先生；(ii)非執行董事鄺子平先生、李志超先生、汪存富先生及李昂先生；及(iii)獨立非執行董事胡建軍先生、
樊健先生、金慧華女士、張坤博士及陳華先生。